
ОТЧЕТ О МАТЧЕ
Отборочный раунд ­ Group D ­ тур ­11
вторник, 26 марта 2019 ­ 20:45 CET

(19:45 Местное время)
Aviva Стэдиум, Дублин

Футбольная ассоциация Ирландии Федерация футбола Грузии

1 (1) (0) 0
  23  Даррен Рэндолф  (В) 
(К)  2  Шеймус Коулмен   
  3  Энда Стивенс   
  4  Шейн Даффи   
  5  Ричард Киог   
  6  Гленн Уилан   
  9  Дэвид Макголдрик   
  10  Роберт Брэди   
  11  Джеймс Макклин   
  13  Джефф Хендрик   
  17  Конор Хурихейн   

  1  Георгий Лория  (В) 
  2  Отар Какабадзе   
  3  Давид Хочолава   
  4  Гурам Кашия   
  5  Соломон Кверквелия   
  6  Ника Квеквескири   
(К)  7  Джаба Канкава   
  9  Отар Китеишвили   
  11  Георгий Квилитая   
  14  Вато Арвеладзе   
  21  Валериан Гвилия   

1  Кейрен Вествуд  (В) 
16  Марк Траверс  (В) 
7  Мэтью Догерти   
8  Шон Магуайр   
12  Джек Берн   
14  Эйден О'Брайен   
15  Джон Эган   
18  Джеймс Коллинз   
19  Алан Джадж   
20  Джош Каллен   
21  К. Лонг   
22  Гарри Артер   

12  Роин Квасхвадзе  (В) 
23  Георгий Макаридзе  (В) 
8  Валерий Казаишвили   
10  Торнике Окриашвили   
13  Ника Качарава   
15  Лаша Парунашвили   
16  Леван Харабадзе   
17  Георгий Меребашвили   
18  Вахтанг Чантуришвили   
19  Саба Лобжанидзе   
20  Джамбул Джигаури   
22  Георгий Наваловский   

  Тренер
  Mick Mccarthy

  Тренер
  Владимир Вайсс

  Рефери
  Сердар Гэзюбююк (NED)

  Четвертый рефери
  Деннис Хиглер (NED)

  Помощник рефери
  Чарльз Схаап (NED)
  Ян де Врис (NED)

  Делегат УЕФА
  Вигнир­Мар Тормодссон (ISL)

  

(К)  Капитан      (В)  Вратарь
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Футбольная ассоциация Ирландии Федерация футбола Грузии

1 (1) (0) 0
     
      15' 7  Джаба Канкава   

     
      33' 4  Гурам Кашия   

17  Конор Хурихейн    36'      
     

     
      65' 3  Давид Хочолава  (Заменен) 

16  Леван Харабадзе  (На замену) 
     
      73' 14  Вато Арвеладзе  (Заменен) 

8  Валерий Казаишвили  (На замену) 
10  Роберт Брэди  (Заменен) 

14  Эйден О'Брайен  (На замену)  74'      
     

9  Дэвид Макголдрик  (Заменен) 
7  Мэтью Догерти  (На замену)  81'      

     
     
      85' 2  Отар Какабадзе  (Заменен) 

10  Торнике Окриашвили  (На замену) 

Футбольная ассоциация Ирландии ­ Федерация футбола
Грузии
Отчет о матче

вторник 26 марта 2019 ­ 20:45 CET (19:45 Местное
время)

Aviva Стэдиум, Дублин

 Гол    Пенальти    Автогол    Замена    Нереализованный пенальти  

 Желтые карточки    Красные карточки    Вторая желтая карточка   (К) Капитан   (В) Вратарь  


